ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ МЕЖКАФЕДРАЛЬНОГО НАУЧНОГО СЕМИНАРА

Выписка из протокола №___

заседания межкафедрального научного семинара

по обсуждению диссертации на соискание ученой степени кандидата (доктора)

экономических наук (ученая степень, ученое звание, должность, ФИО)

по теме «_________________________________________»

от «___» ____________ 20__ г.

Присутствовали:

……………………………..

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение диссертационной работы (ученая степень, ученое звание, должность,

ФИО) на тему «(название темы)», поданной на соискание ученой степени кандидата

(доктора) экономических наук по специальности (шифр и наименование специальности)

СЛУШАЛИ: Председателя межкафедрального научного семинара с характеристикой

рассматриваемой работы.

ВЫСТУПИЛИ:

1. Соискатель по содержанию основных положений диссертации.

2. Члены межкафедрального научного семинара с вопросами к соискателю

3. Научный руководитель (консультант).

4. Рецензенты по диссертации соискателя.

5. Присутствующие на заседании межкафедрального научного семинара, принявшие

участие в научной дискуссии

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Считать диссертационную работу (ФИО соискателя) на тему «(название темы)»

соответствующей требованиям, предъявляемым к диссертациям на соискание ученой

степени доктора/кандидата (отрасль науки) наук и пункту 2.1/2.2 Положения о

присуждении ученых степеней, а также Паспорту специальности (шифр и наименование

специальности, название специализации полностью).

2. Рекомендовать направить диссертационную работу (ФИО соискателя) на тему

«(название темы)» в диссертационный совет (шифр совета) для прохождения

процедуры защиты по специальности (шифр и наименование специальности, название

специализации полностью).

3. Принять следующее заключение межкафедрального научного семинара (прилагается).

Председатель

межкафедрального научного семинара,

ученая степень, ученое звание, должность            подпись        ФИО

Секретарь

межкафедрального научного семинара,

ученая степень, ученое звание, должность            подпись        ФИО